Paraná , Ol de Dezembro de 2023 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XII |Nº2910

Publicado por:
Renata Moenster da Silva

Código Identificador: E0O8788FD

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORECATU

ADMINISTRAÇÃO
PORTARIA Nº. 319/2023

O Prefeito do Município de Porecatu, Estado do Paraná, no uso das
atribuições que lhe são conferidas por lei:

Art. 1º. Designar a assessora de Indústria, Comércio, Meio Ambiente e
Agricultura Amanda Lourenço da Silva, inscrita no CPF 076.566.389-
97, portadora do RG 11096278-9, como representante oficial do
município de Porecatu na 7º Assembleia Geral das Microrregiões de
Água e Esgotamento Sanitário do Paraná.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PORECATU,
Estado do Paraná, aos vinte e oito dias do mês de novembro do ano de
dois mil e vinte e três (28/11/2023).

FÁBIO LUIZ ANDRADE

Prefeito

Publicado por:
Soraya B.cavalheri

Código Identificador: D4FF9BD]

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 115/2023

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 115/2023

Pregão Eletrônico nº 79/2023

Objeto: Aquisição de Projetor Multimídia para a Secretaria de
Serviço Social.

Contratada: PRODUMIX COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA CNPJ
48.975.938/0001-53

Valor: R$2.200,00 (dois mil e duzentos reais), referente ao item (01)

Dotação orçamentária:

Órgão: 12 Secretaria de Serviço Social

Unidade: 03 Fundo Municipal de Assistência

Dotação: 082440210.2.056.4490.52.00.00 Equipamentos e Material
Permanente

Principal: 2093

Desdobrada: 2098

Reserva: 518

Data de Assinatura: 29/11/2023.

Vigência: 12 (doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador:5D9D5B37

LICITAÇÃO
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 105/2023

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 105/2023

Pregão Eletrônico nº 74/2023

Objeto: Aquisição de Ar Condicionado e instalação para a
Secretaria de Saúde

Contratada: PDON COMÉRCIO E SERVIÇOS ELETRÔNICOS
LTDA, CNPJ nº48.042.994/0001-35

Valor: R$ 86.076,89 (oitenta e seis mil setenta e seis reais e oitenta e
nove centavos)

Dotação orçamentária: 103010200.2.042.4490.52.00.00

Data de Assinatura: 28/11/2023.

Vigência: 28/11/2024

Publicado por:
Adrian Fablicio Goncalves

Código Identificador: AD 165502

LICITAÇÃO
2 TERMO ADITIVO DO CONTRATO 119/2021

2º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 199/2021 QUE ENTRE
SI CELEBRAM O MUNICÍPIO DE PORECATU E A EMPRESA
BANCO BRADESCO S.A.

Co Fále Co + CxV
wWW.diariomunicipal.com.br/amp 7 391